 Unidade executora responsável pelo envio:  

Controladoria geral - Unidade Central de Controle Interno.  

9. Da Remessa das Informações para o Sistema Geo-Obras:  

Todas as obras e serviços de engenharia, incluindo dispensa e inexigibilidade, com valores 

iguais ou superiores a R$ 15.000,00 (quinze mil reais), executadas pela Câmara Municipal, 

sejam elas custeadas com recursos federais, estaduais, municipais ou próprios.  

 Responsável pelo envio:  

Coordenador do Geo-Obras designado por Portaria pelo Presidente da Câmara.  

 Modo de envio: